

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na:

Część 1: Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2020 lub 2021 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg;

Część 2: Dostawa czterech przyczep rolniczych.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Czy w przetargu na dostawę 4 szt. ciągników rolniczych dopuszcza się termin dostawy od dnia podpisania umowy 4 miesiące oraz w specyfikacji ciągnika poniższe:

- uchylna szyba z prawej strony kabiny
- brak automatycznego rozłączenia WOM przy jeździe wstecz

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza terminu dostawy do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza uchylną szybę tylko z prawej strony i brak automatycznego rozłączenia WOM przy jeździe wstecz.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągników rolniczych, których parametry różnią się od opublikowanych w SWZ w następującym zakresie:

1. Prędkość minimalna 0,34 km/h
2. Trzystopniowy reduktor z biegami pełzającymi, półbieg pod obciążeniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy ciągników rolniczych z prędkością minimalną 0,34 km/h i trzystopniowym reduktorem z biegami pełzającymi, półbieg pod obciążeniem.